РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 65
20.06.2024 г.	с.Анастасиевка
О внесении изменения в постановление
Администрации Анастасиевского сельского
поселения от 26.09.2016 № 153 «Об утверждении
Правил разработки и утверждения бюджетного
прогноза Анастасиевского сельского поселения
на долгосрочный период»

     В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Положения о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении, утвержденного постановлением Администрации Анастасиевского сельского поселения от 27.04.2020 № 124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Анастасиевском сельском поселении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110 (ред. от 27.02.2023), Администрация Анастасиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Анастасиевского сельского поселения от 26.09.2016 № 153 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Анастасиевского сельского поселения на долгосрочный период» (в редакции постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 05.02.2021 № 12) изменение, признав утратившим силу пункт 2.7 раздела 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Контроль за выполнением  постановления возложить начальника сектора экономики и финансов М.М.Зимогляденко.

Глава  Администрации
Анастасиевского сельского поселения                                Е.А.Андреева